
ATO NÚMERO 038/11 
De 20 de junho de 2011. 

~ . [i(\ 097 

Suspende o expediente na Câmara 
Municipal no dia 24 de junho de 2011 e 
dá outras prov;dências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 

considerando que o próximo dia 24 de junho ocorrerá numa sexta-feira entre o 

fim de semana e o feriado de 23 de junho- Corpus Christi, 

RESOLVE: 

Artigo Único - Suspender o expediente na Câmara 

Municipal de Araraquara no dia 24 de junho de 2011. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 20 (vinte) dias do 
mês de junho do ano de 2011 (dois mil e onze). 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na 

CÂMARA MUNICIPAL 
DE ARARAQ.\JARA 



PORTARIA Nº 20.903 
De 15 de junho de 2011 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, 

Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

I -Declarar Ponto Facultativo nas repartições 

públicas municipais, no próximo dia 24 (vinte e quatro) de junho de 2011 

(sexta-feira). 

11- Os serviços que, pela Administração forem 

considerados de natureza essencial, serão prestados normalmente à 

população. 

111 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 15 (quinze) dias do mês de 

junho do ano de 2011 (dois mil e onze). 

MARCELO FORTES BARBIERI 
Prefeito Municipal 

DELORGES MANO 
Secretário de Administração 

Publicada na Secretaria Municipal de Governo, na data supra. 

LUIZ GERALDO ZACCARELLI CUNHA 
Secretario de Governo 

Arquivad . 
Jlublicad a em hvro próprio número 01/2011. ("PC") . 

a no Jornal local "Folha da Cidade", de Sábado, 18/junho/2011- Exemplar nº 7.727. 



·~a~ DE AftARAQ,Jl~·'-1~ 

COMUNICADIO 

Suspenso o expediente no dia: 

24/06/11- sexta-feira 
-r 

~ 

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 038/11, DE 20/06/2011 -~) 
C' 
~. ) 

'"..D 



~ -m 

c· \\t uu \lt :XH' I r u~ m~ \ n \ll u~•· \ n \ 
ATO NÚMERO 038/11 

De 20 de junho de 20 11. 

SuspM!mt o expediente ne Climere 
Municipal no dle 24 de j unho de 2011 e d• outru providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

ARARAOUARA, Estado do São Paulo, usando de suas atribuições lega•s o 

considerando que o próximo dia 24 de junho ocorrerá numa sexta-letra entre o 

ftm de semana e o feriado de 23 de junho- Cofpus Chnsh, 

RESOLVE : 

Artigo Único - Suspender o expedtente na Câmara 

Municipal do Araraquara no dia 24 de junho de 2011 

Câmara Municipal de Araraquara. aos 20 (vinte) dias do 
mês de junho do ano de 2011 (dois mil e onze). 

mesma data. 

ALUISIO BRAZ 
Presidente 

ARCÉUO LUIS MANELU 
Adml.nb trador ( ;cruJ 

PubliCado na Câmara Municipal de Araraquara, na 

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA" 
EDIÇÃO DO DIA: terça-feira, 21 de junho de 2011. 

c 
Â 
M 
A 
R 
A 
M u 
N 
I 
c 
I 

p 
A 
L 
D 
E 
A 
R 
A 
R 
A 
Q 
u 
A 
R 
A 




